
大阪市平野区喜連２丁目４・５・６

契約締結日 から 平成 31年  3月 26日 まで

平成 30年 10月 18日(木) 午前 9時30分

¥104,171,400

¥7,716,400

NO 落札結果
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（株）ハック

（株）マニエラ

川口建設（株）

（株）芝田工務店

（株）新建築総合

（株）カネヤマ

大竹建設（株）

東南建設工業（株）

長瀬建設（株）

（株）Ｍ・Ｂ・Ｗ

¥96,455,000

鳴世建設（株）

松下建設（株）

（株）前田組

（株）アール・ワン

¥96,455,000

¥96,455,000

¥96,455,000

¥96,455,000

¥96,455,000

¥96,455,000

¥96,455,000

¥96,455,000

¥96,455,000

¥96,455,000

¥96,455,000

¥96,455,000

¥96,455,000

落札結果

工事(業務）名称 公社喜連団地駐車場整備工事

工事（履行）場所

旭営繕建設（株） ¥96,455,000

¥96,455,000（株）イズミクス

（株）ヘイワ

（株）ケイテック

¥96,455,000

¥96,455,000

¥96,455,000

備　　　考

勝正建設（株）

工期（履行期間）

請負(委託）金額

今田建設（株）

¥115,746,840予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥96,455,000（株）狭山工房

¥104,171,400うち取引に係る消費税

入札額

公表用 
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大阪市平野区喜連２丁目４・５・６

契約締結日 から 平成 31年  3月 26日 まで

平成 30年 10月 18日(木) 午前 9時30分

¥104,171,400

¥7,716,400

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 公社喜連団地駐車場整備工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

今田建設（株）

¥115,746,840予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥104,171,400うち取引に係る消費税

入札額

公表用 
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22 落札

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

吉原建設産業（株）

備　　　考

（株）東大阪土建 ¥96,455,000

¥96,455,000

ユーキビルド（株）

（株）藤井工業

ビケンテック（株）

南海建設興業（株）

（株）ＫＧコンストラクション

コスモ建設（株）

中筋建設（株）

¥96,455,000

¥96,455,000

綜伸建設（株） ¥96,455,000

¥96,455,000（株）若草建設

¥96,455,000共栄土木工業（株）

¥96,455,000今田建設（株）

¥96,455,000

大昭和建設（株）

（株）財部建設

¥96,455,000（株）横井工務店

¥96,455,000

¥96,455,000

（株）鴻友建設

旭技建（株）

（株）Ａ・Ｓ・Ｐ

¥96,455,000

¥96,455,000

¥96,455,000

¥96,455,000

¥96,455,000

¥96,455,000

¥96,455,000
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